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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00        185.550,70        130.627,30  58,69        185.550,70              0,00  58,69        185.550,70              0,00  58,69        185.550,70              0,00  58,69

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        813.318,00        549.199,23        264.118,77  67,53        549.199,23              0,00  67,53        549.199,23              0,00  67,53        549.199,23              0,00  67,53

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                112.841,00         78.397,19         34.443,81  69,48         78.397,19              0,00  69,48         78.397,19              0,00  69,48         78.397,19              0,00  69,48

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               141.857,00         91.815,37         50.041,63  64,72         91.815,37              0,00  64,72         91.815,37              0,00  64,72         91.815,37              0,00  64,72

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.497,00         15.015,50          6.481,50  69,85         15.015,50              0,00  69,85         15.015,50              0,00  69,85         15.015,50              0,00  69,85

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         206.481,00         83.271,36        123.209,64  40,33         83.271,36              0,00  40,33         83.271,36              0,00  40,33         83.271,36              0,00  40,33

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              966.074,00        369.819,01        596.254,99  38,28        369.819,01              0,00  38,28        369.819,01              0,00  38,28        369.819,01              0,00  38,28

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                75.158,00         74.135,74          1.022,26  98,64         74.135,74              0,00  98,64         74.135,74              0,00  98,64         74.135,74              0,00  98,64

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               789.154,00        546.477,70        242.676,30  69,25        546.477,70              0,00  69,25        546.477,70              0,00  69,25         56.421,97        490.055,73   7,15

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         37.926,09        -37.926,09   0,00         37.926,09              0,00   0,00         37.926,09              0,00   0,00         37.926,09              0,00   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                98.000,00         14.262,77         83.737,23  14,55         14.262,77              0,00  14,55         12.330,84          1.931,93  12,58         12.330,84              0,00  12,58

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                70.811,00          6.710,63         64.100,37   9,48          6.710,63              0,00   9,48          6.710,63              0,00   9,48          6.710,63              0,00   9,48

*     00  Servicios Centrales                          3.611.369,00      2.052.581,29      1.558.787,71  56,84      2.052.581,29              0,00  56,84      2.050.649,36          1.931,93  56,78      1.560.593,63        490.055,73  43,21

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.611.369,00      2.052.581,29      1.558.787,71  56,84      2.052.581,29              0,00  56,84      2.050.649,36          1.931,93  56,78      1.560.593,63        490.055,73  43,21

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                19.150,00          3.344,35         15.805,65  17,46          3.344,35              0,00  17,46          1.652,30          1.692,05   8,63          1.652,30              0,00   8,63

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00             30,32          1.969,68   1,52             30,32              0,00   1,52             30,32              0,00   1,52             30,32              0,00   1,52

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                15.000,00         12.864,42          2.135,58  85,76         12.864,42              0,00  85,76          4.813,61          8.050,81  32,09          4.813,61              0,00  32,09

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.000,00         17.493,91         34.506,09  33,64         14.999,52          2.494,39  28,85          6.929,49          8.070,03  13,33          6.929,49              0,00  13,33

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00          4.205,60          1.794,40  70,09          4.205,60              0,00  70,09          4.205,60              0,00  70,09          4.205,60              0,00  70,09

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          2.735,24         -2.735,24   0,00              0,00          2.735,24   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00          1.997,22          5.502,78  26,63          1.997,22              0,00  26,63          1.997,22              0,00  26,63          1.997,22              0,00  26,63

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00            576,95          1.423,05  28,85            576,95              0,00  28,85            576,95              0,00  28,85            576,95              0,00  28,85

      G/82B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00            272,52           -272,52   0,00            272,52              0,00   0,00            272,52              0,00   0,00            272,52              0,00   0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                30.000,00         24.107,41          5.892,59  80,36         24.107,41              0,00  80,36          8.300,47         15.806,94  27,67          8.300,47              0,00  27,67

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00         20.984,72         12.015,28  63,59         20.984,72              0,00  63,59          7.363,96         13.620,76  22,32          7.363,96              0,00  22,32

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00         35.573,99        -24.073,99 309,34         35.573,99              0,00 309,34            368,77         35.205,22   3,21            368,77              0,00   3,21

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.950,00            611,16         12.338,84   4,72            611,16              0,00   4,72            611,16              0,00   4,72            611,16              0,00   4,72

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00            220,70          1.279,30  14,71            220,70              0,00  14,71            220,70              0,00  14,71            220,70              0,00  14,71

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00             22,99         21.757,01   0,11             22,99              0,00   0,11             22,99              0,00   0,11             22,99              0,00   0,11

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00         12.389,90         10.610,10  53,87         12.389,90              0,00  53,87         12.389,90              0,00  53,87         12.389,90              0,00  53,87

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00         53.448,80         31.551,20  62,88         53.448,80              0,00  62,88         40.448,80         13.000,00  47,59         40.448,80              0,00  47,59

      G/82B/22609/00  OTROS                               14.939,00          1.176,33         13.762,67   7,87          1.176,33              0,00   7,87          1.176,33              0,00   7,87          1.176,33              0,00   7,87

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     82.000,00         85.410,78         -3.410,78 104,16         85.410,78              0,00 104,16         38.214,95         47.195,83  46,60         38.214,95              0,00  46,60

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.401,00         60.454,49        -10.053,49 119,95         60.454,49              0,00 119,95         23.380,31         37.074,18  46,39         23.380,31              0,00  46,39

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        308.546,12         92.499,97        216.046,15  29,98         38.153,06         54.346,91  12,37         19.520,92         18.632,14   6,33         19.520,92              0,00   6,33

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00          3.041,44         -3.041,44   0,00          3.041,44              0,00   0,00          1.520,72          1.520,72   0,00          1.520,72              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              158.200,00        136.091,33         22.108,67  86,02        136.091,33              0,00  86,02         48.278,71         87.812,62  30,52         48.278,71              0,00  30,52

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               368.898,67        368.898,66              0,01 100,00        368.898,66              0,00 100,00        177.372,43        191.526,23  48,08        177.372,43              0,00  48,08

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                22.993,00         22.992,73              0,27 100,00         22.992,73              0,00 100,00              0,00         22.992,73   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00         25.838,42         24.161,58  51,68         25.838,42              0,00  51,68         25.838,42              0,00  51,68         24.527,24          1.311,18  49,05

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          25.000,00         19.042,04          5.957,96  76,17         19.042,04              0,00  76,17          7.212,64         11.829,40  28,85          6.701,68            510,96  26,81

*     00  Servicios Centrales                          1.403.357,79      1.006.326,39        397.031,40  71,71        946.749,85         59.576,54  67,46        432.720,19        514.029,66  30,83        430.898,05          1.822,14  30,70

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.403.357,79      1.006.326,39        397.031,40  71,71        946.749,85         59.576,54  67,46        432.720,19        514.029,66  30,83        430.898,05          1.822,14  30,70

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.500.000,00      1.500.000,00              0,00 100,00              0,00      1.500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.865.816,00     14.665.816,00        200.000,00  98,65              0,00     14.665.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                        900.000,00        850.000,00         50.000,00  94,44        850.000,00              0,00  94,44        850.000,00              0,00  94,44        850.000,00              0,00  94,44

*     00  Servicios Centrales                         17.265.816,00     17.015.816,00        250.000,00  98,55        850.000,00     16.165.816,00   4,92        850.000,00              0,00   4,92        850.000,00              0,00   4,92

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    17.265.816,00     17.015.816,00        250.000,00  98,55        850.000,00     16.165.816,00   4,92        850.000,00              0,00   4,92        850.000,00              0,00   4,92

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  9.000,00          8.044,08            955,92  89,38          8.044,08              0,00  89,38          8.044,08              0,00  89,38          8.044,08              0,00  89,38

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                13.496,10         11.792,42          1.703,68  87,38         11.792,42              0,00  87,38          2.743,64          9.048,78  20,33          2.743,64              0,00  20,33
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        316.178,00              0,00        316.178,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        813.318,00              0,00        813.318,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                112.841,00              0,00        112.841,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               141.857,00              0,00        141.857,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         21.497,00              0,00         21.497,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         206.481,00              0,00        206.481,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              966.074,00              0,00        966.074,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                75.158,00              0,00         75.158,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               789.154,00              0,00        789.154,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                98.000,00              0,00         98.000,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                70.811,00              0,00         70.811,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.611.369,00              0,00      3.611.369,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.611.369,00              0,00      3.611.369,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                19.150,00              0,00         19.150,00              0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          52.000,00              0,00         52.000,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/82B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/82B/22200/00  TELEFONICAS                         33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             12.950,00              0,00         12.950,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               14.939,00              0,00         14.939,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     82.000,00              0,00         82.000,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           50.401,00              0,00         50.401,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        402.511,00        -93.964,88        308.546,12              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              158.200,00              0,00        158.200,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               363.483,00          5.415,67        368.898,67              0,00

      G/82B/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                22.993,00              0,00         22.993,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              25.000,00         25.000,00         50.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00         15.000,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.451.907,00        -48.549,21      1.403.357,79              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.451.907,00        -48.549,21      1.403.357,79              0,00

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS        1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            14.665.816,00        200.000,00     14.865.816,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                      2.100.000,00     -1.200.000,00        900.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.265.816,00     -1.000.000,00     17.265.816,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    18.265.816,00     -1.000.000,00     17.265.816,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00          9.000,00          9.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                     0,00         13.496,10         13.496,10              0,00

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2022 14:26:01                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1651       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               352.021,11        352.020,60              0,51 100,00        352.020,60              0,00 100,00         76.908,16        275.112,44  21,85         76.908,16              0,00  21,85

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.517,21        371.857,10         27.660,11  93,08        371.857,10              0,00  93,08         87.695,88        284.161,22  21,95         87.695,88              0,00  21,95

**    6  INVERSIONES REALES                              399.517,21        371.857,10         27.660,11  93,08        371.857,10              0,00  93,08         87.695,88        284.161,22  21,95         87.695,88              0,00  21,95

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     22.680.060,00     20.446.580,78      2.233.479,22  90,15      4.221.188,24     16.225.392,54  18,61      3.421.065,43        800.122,81  15,08      2.929.187,56        491.877,87  12,92

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.210,00              0,00          2.210,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         63.687,63         46.988,54         16.699,09  73,78         46.988,54              0,00  73,78         22.425,41         24.563,13  35,21         22.425,41              0,00  35,21

      G/82B/23000/00  DIETAS                              12.942,00          2.102,96         10.839,04  16,25          2.102,96              0,00  16,25          2.102,96              0,00  16,25          2.102,96              0,00  16,25

*     00  Servicios Centrales                             78.839,63         49.091,50         29.748,13  62,27         49.091,50              0,00  62,27         24.528,37         24.563,13  31,11         24.528,37              0,00  31,11

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          78.839,63         49.091,50         29.748,13  62,27         49.091,50              0,00  62,27         24.528,37         24.563,13  31,11         24.528,37              0,00  31,11

***   165117  FEDER                                       78.839,63         49.091,50         29.748,13  62,27         49.091,50              0,00  62,27         24.528,37         24.563,13  31,11         24.528,37              0,00  31,11

****  1651  AACID                                     22.758.899,63     20.495.672,28      2.263.227,35  90,06      4.270.279,74     16.225.392,54  18,76      3.445.593,80        824.685,94  15,14      2.953.715,93        491.877,87  12,98
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               350.968,00          1.053,11        352.021,11              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00         25.000,00         25.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            350.968,00         48.549,21        399.517,21              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              350.968,00         48.549,21        399.517,21              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     23.680.060,00     -1.000.000,00     22.680.060,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           2.210,00              0,00          2.210,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         45.132,00         18.555,63         63.687,63              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              12.942,00              0,00         12.942,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.284,00         18.555,63         78.839,63              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.284,00         18.555,63         78.839,63              0,00

***   165117  FEDER                                       60.284,00         18.555,63         78.839,63              0,00

****  1651  AACID                                     23.740.344,00       -981.444,37     22.758.899,63              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           22.758.899,63     20.495.672,28      2.263.227,35  90,06      4.270.279,74     16.225.392,54  18,76      3.445.593,80        824.685,94  15,14      2.953.715,93        491.877,87  12,98
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           23.740.344,00       -981.444,37     22.758.899,63              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


